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Tampereen henkilöratapiha, 
Markkinainfotilaisuus 5.6.2018

Tilaisuuden eteneminen / agenda

Kahvit klo 9.00 
Tilaisuuden avaus / Mikko Heiskanen klo 9.15
Hankkeen sisältö, tavoitteet ja aikataulu/ Mikko Heiskanen klo 9.20
Hankkeen budjetin ja kustannusten vuosijaon esittely/ Mikko Heiskanen klo 9.50
Hankkeen toteutustavan esittely / Mikko Heiskanen klo 10.00
Hankintaprosessin eteneminen  / Rami Tuokko klo 10.10
Ryhmäkeskustelu toteutustavasta ja hankintaprosessista / Rami Tuokko klo 10.20
Yhteenveto ja nettikysely / Rami Tuokko  klo 10.50
Lopetus klo 11.00
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Markkinavuoropuhelu

●Markkinavuoropuhelu koskee Tampereen henkilöratapihan hankkeeseen 
valittavan rakennuttaja- ja suunnitteluttajakonsultin hankintaa. Tilaisuus koskee 
rakennuttaja- ja suunnitteluttajakonsultin hankintaa. Muut hankinnat tehdään 
tilaajan lukuun myöhemmin.

●Tavoitteena on antaa kiinnostuneille palveluntuottajille mahdollisimman hyvä 
kuva hankekokonaisuudesta ja hankinnasta

●Lisäksi tavoitteena on kuulla palveluntuottajia ja heidän näkemyksiään 
hankekokonaisuudesta ja sen toteutuksesta sekä hankinnasta ja 
hankintamenettelystä

●Markkinavuoropuheluun osallistuminen ei ole edellytys myöhemmin 
järjestettäviin kilpailutuksiin osallistumiseen. 

●Markkinavuoropuheluun osallistuminen ei sido ketään siihen osallistuvaa tahoa. 
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Tampereen henkilöratapiha, Rakennuttaja- ja 
suunnitteluttajakonsultin hankinta
Hankkeen sisältö, tavoitteet ja aikataulu
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Henkilöratapiha muutokset yleissuunnitelman mukaan         31 M€
- Itsenäisyyskadun aks uusiminen 10 M€*
- Asetinlaiteen uusiminen 10-20 M€
- Vanhan asematunnelin peruskorjaus 3 M€
- Henkilöratapihan sähköistyksen peruskorjaus                      2 M€
- Nykyisen asetinlaitetilan modifiointi 2M€ 
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Tampereen ratapiha kuuluu kaukoliikenteen asemaluokkaan 1. matkakeskukset ja muut merkittävät risteysasemat, jossa 
matkustajamäärä on yli 250 000 vuodessa. Tampere on henkilöliikenteen vakioaikataulujärjestelmän keskeisin junanvaihtopaikka.
Ratapihan raiteet ovat päivittäin ruuhkautuneita.

Nykytila
Tampereelle saapuu useita matkustajajunia eri suunnista hieman ennen tasatuntia ja vastaavasti useita matkustajajunia lähtee eri suuntiin 
tasatunnin jälkeen. Tampere aseman viisi matkustajalaiturilla varustettua raidetta ovat yhtäaikaisesti käytössä useita kertoja vuorokaudessa 
ja joinakin tunteina kaksi matkustajajunaa joutuu käyttämään samaa raidetta. Matkustajaliikenteen lisäksi Tampere aseman raiteistoa 
kuormittaa sen läpi kulkeva tavaraliikenne. Tampereen asemalla on tilavaraus kolmannelle välilaiturille raiteen 007 paikalla.  
Matkustajavaunustoille on oltava uutta pysäköintitilaa mahdollisimman lähellä matkustajalaitureilla varustettuja raiteita. Pysäköintitilaa on 
mahdollista järjestää rakentamalla uudet pysäköintiraiteet nykyisen Naistenlahden raiteiston alueelle.

Hanke ja tavoitteet
Hanke koostuu seuraavista toimenpiteistä:
• kolmas henkilöliikenteen välilaituri porras- ja hissiyhteyksineen
• henkilöliikenteen laitureiden kattaminen uusilla katoksilla
• henkilöjunien huoltoraiteiden rakentaminen Naistenlahden raiteiston alueelle
• Erkkilänkadun ylikulkusilta- ja katumuutokset
• Itsenäisyydenkadun rautatiesillan uusiminen
• tarvittavat raide-, turvalaite- ja sähköratamuutokset

Hankkeen tavoitteena on parantaa Tampereen henkilöratapihan toimivuutta, matkustajien olosuhteita ja henkilöjunien huoltoa sekä luoda 
edellytykset Asemakeskuksen kehittämiselle henkilöratapihan järjestelyjen osalta. Tampereen henkilöratapiha on solmupiste, jonka 
toimivuus vaikuttaa koko rataverkon käytettävyyteen. Ratapihan ja asemanseudun kehittämishankkeet tulee ehdottomasti sovittaa yhteen, 
jotta valtakunnalliset liikennehaitat voidaan minimoida.

Aikataulu
•Rata- ja rakentamissuunnittelu samanaikaisesti Asemakeskuksen 
suunnittelun kanssa

•Rakentaminen on mahdollista aloittaa Kansi ja Areena -hankkeen 
toteuttamisen jälkeen v. 2023. 

•Rakentaminen kestää noin 3 vuotta. Käyttöönotto on mahdollista 
aikaisintaan 2026.
•Henkilöratapihan kehittämishanke on toteutettava ennen Asema-
keskuksen rakentamista

• Muut olemassa olevan infran samanaikaiset 
uusimistarpeet: 
Tampereen asetinlaitteen ja sähköistyksen uusiminen 

sekä asematunnelin perusparannus.
• Nykyisen autolastausalueen siirto ratapihan toiseen 
päähän 
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KUSTANNUKSET
Henkilöratapihan kehittämishankkeen kustannusarvio sisältäen Itsenäisyydenkadun sillan uusimisen on 41 M€ (MAKU 130, 2010=100). 
Lisäksi olemassa olevan infran (asetinlaite, sähköistys, asematunneli) uusimis- ja korjaustarpeet 25 M€ (kustannusarvio alustava). Lisäksi 
autolastauksen siirto 3 M€ (kustannusarvio alustava. Liikenneviraston esitys, että siirto rahoitetaan kaupungin hankkeena). 
Hankkeen yleissuunnitelma on valmistunut ja hyväksymispäätös on tehty Liikennevirastossa 05/2011. Yleissuunnitelma tulisi päivittää ja laatia 
päätös jatkosuunnittelusta. Seuraavaksi tulisi käynnistää hankkeen rata- ja rakentamissuunnittelu, jonka yhteydessä varmistetaan myös 
olemassa olevan infran uusimistarpeet.

KUSTANNUSARVIO
Hankkeen kustannusarvio on 25 M€ (kustannustaso 117,7; MAKU 2005: 100) 2010 valmistuneen yleissuunnitelman mukaan. Hankkeen 
kustannusarvio on 31 M€ (kustannustaso 130; MAKU 2010: 100). Yleissuunnitelman laatimisen jälkeen on tullut esille merkittävästi ratapihan 
käytettävyyteen liittyviä rakenteita, jotka tulisi uusia tämän hankkeen yhteydessä. 

Uusi kustannusarvio on laadittava olemassa olevan infran uusimistarpeiden osalta. Näitä ovat:
Itsenäisyydenkadun rautatiesilta/ alikulku uusittava, jossa on huomioitava myös kehittämistarpeet henkilöliikenteen saavutettavuuden kannalta, 
arvio 10 M€. Silta on vaikea uusimiskohde radan rakenteiden ja alittavan useampikaistaisen kadun vuoksi. Lisäksi katuun liittyy Tampereen 
ratikan rakentaminen, joka valmistuu arviolta 2020-21 tuolla kohtaa. Sillan alle sijoitetaan pysähtymislaituri molempiin suuntiin. Ratkaisu ei ole 
hyvä pilarijaon takia, parempi olisi rakentaa pysähtyminen Stockmannin eteen, kunnes uusi silta valmistuu. Uuden sillan pilari- ja kaistajako 
voidaan suunnitella paremmin ratikkaa palvelevaksi. Sillan uusimiskustannuksiin vaikuttaa voimakkaasti työvaiheiden synergiaetu toteutettuna 
samanaikaisesti ratapihan muutostöiden yhteydessä.

Asematunnelin peruskorjauksen alustava kustannusarvio on 3-5 M€. Olemassa oleva asematunneli on peruskorjaustarpeessa, erityisesti 
saavutettavuuden kannalta hissi- ja porrasnousuineen junalaitureille. Ratapihan sähköistysmuutosten alustava kustannusarvio on 2 M€. 
Ratapihan sähköistys on uusimistarpeessa huonon kunnon vuoksi ja siihen tulee lisäksi tehdä muutoksia jännitekenttien osalta lisääntyvien 
toimintojen sekä raiteiden takia. Mahdolliset häiriötilanteet lamaannuttavat koko ratapihan toiminnot ja vaikuttavat valtakunnallisen liikenteen 
sujuvuuteen. Autolastauksen toimintaedellytykset tulee säilyttää Tampereella. Autolastaus voidaan säilyttää joko nykyisellä paikallaan tai 
siirtää eteläpäähän asemaa Kansi ja Areena -hankkeessa varatulle paikalle kannen alle. Liikennevirastolla ei ole tarvetta muutoksiin, mutta 
mikäli kaupunkikehityssyistä näin halutaan toimia, kaupunki voi siirtää autolastauksen kustannuksellaan. Kaupunki on vastoin Liikenneviraston 
kaavoituslausuntoa poistanut jo toisen ajoyhteyden ko. lastausalueelle, mikä vaikeuttaa autolastaustoimintaa. Autolastauksen siirron alustava 
kustannusarvio on 3 M€. Radan turvalaitteiden (asetinlaitteen) uusiminen. Nykyinen ohjauskeskustoiminto on siirtymässä Viinikan ratapihalle 
tehtyyn uuteen ohjauskeskukseen. Vanha tila ja sen yhteydessä oleva asetinlaitetila on modifioitava soveltuvaksi Kansi ja Areena -hankkeen 
yhteydessä. Asetinlaite on kuitenkin elinkaarensa päässä ja sen uusiminen tilan osittaisen purun ja modifioinnin yhteydessä tuo huomattavia 
kustannussäästöjä. Kustannusarvio on 10-20 M€.
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LISÄTIETOA HANKKEESTA
 Suunnittelu Jouni Juuti Liikennevirasto 

p. 0295 34 3810
 Rakentaminen Mikko A. Heiskanen 

p.0295 34 3808

Hankkeen muut tiedot
Tampereen henkilöratapiha on merkittävä liikenteellinen solmukohta. Alue on jatkuvan muutoksen ja kehittämisen kohteena. 
Muutokset aiheuttavat valtakunnallisesti merkittäviä liikennehaittoja ja vaikuttavat koko rataverkon käytettävyyteen. Hankkeet tulee
ehdottomasti yhdistää kokonaisuudeksi minimoiden valtakunnalliset liikennehaitat.

Liittyminen muihin hankkeisiin
Uusi Rongankadun alikulkusilta ratapihan alitse on valmistunut v.2011. Alikulkujärjestelyistä tehtiin mm. tarvittavat porras- ja
hissiyhteydet reunalaiturille ja välilaitureille. 

Kaupungin hankkeena on myös valmistunut uusi ratapihan alle toteutunut pysäköintiluola P-Hämppi ja Ratapihankatu liittyen 
rantatunnelin toteutukseen. 

Asemakaavan muutos rautatieaseman eteläpuolelle rautatiealueelle on vahvistunut 13.6.2012. Alueelle on kaavoitettu monitoimihalli 
sekä toimisto-, liike- ja asuinrakentamista rautatiealueen päälle rakennettavalle kannelle. Tämä Kansi ja Areena hanke on saanut 
toteutuspäätöksen 2017 ja rakennustyöt käynnistyivät 2018 eteläisen kannen osalta. Ensimmäinen (eteläinen kansi) vaihe valmistuu v. 
2021. Pohjoisen kannen osalta ei ole vielä toteutuspäätöstä, mutta ennakkotietona kannen rakentaminen ja siten vaikutukset rataan 
jatkuvat ainakin vuoteen 2023 saakka

Tampereen asemakeskuksen aluekokonaisuudesta on 2015 käynnistynyt suunnittelu. Suunnittelussa valtio ja kaupunki laativat 
kokonaissuunnitelman rautatieaseman ja ratapihan aluekokonaisuuden kehittämiseksi. Työ jatkuu alueen arkkitehtikilpailusta 
voittaneen esityksen pohjalta. Arkkitehtikilpailu järjestettiin v.2014. Vuonna 2018 käynnistyy hankkeesta seuraava vaihe eli 
yleissuunnittelu.
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Tampereen henkilöratapihan muutoksen kustannuserittely 
(ilman Itsenäisyydenkadun siltaa)
Kustannukset jakaantuvat seuraavasti:

-raide- ja vaihdemuutokset (päällysrakennetyöt) 6,5 M€
-alusrakennetyöt 2,7 M€
-sähköratamuutokset 1,3 M€
-turvalaitemuutokset 1,3 M€
-huoltoraiteen sähköjärjestelmät 1,2 M€
-ratapihan valaistusmuutokset 0,1 M€
-katosalueen sähköjärjestelmät 1,2 M€
-vaihteenlämmitys 0,6 M€
-Erkkilän ylikulkusilta- ja katumuutokset 3,1 M€
-katokset *) 6,0 M€
-kolmas välilaituri (hissit, tasonvaihdot) 0,7 M€
-suoja-aita 0,6 M€
-asema-ja matkakeskustunnelin muutokset 1,3 M€
-yleiskustannukset (mm. suunnittelu, rakennut-
taminen ja arvaamattomat kulut)                               5,3 M€

YHTEENSÄ 31,9 M€ 

Huoltoraiteen kustannukset eriteltyinä (sisältyvät em. 
kustannuksiin)

-raide- ja vaihdemuutokset (päällysrakennetyöt) 2,0 M€
-alusrakennetyöt 1,6 M€
-sähköratamuutokset 0,4 M€
-turvalaitemuutokset 0,4 M€
-huoltoraiteen sähköjärjestelmät 0,3 M€
-vaihteenlämmitys 0,1 M€
-suoja-aita 0,4 M€
-asema-ja matkakeskustunnelin muutokset 1,3 M€
-yleiskustannukset (mm. suunnittelu, rakennut-
taminen ja arvaamattomat kulut                      1,5 M€

YHTEENSÄ 6,7 M€

Koko hankkeen kustannusarvio on 31 M€ (MAKU 130, 2010=100), josta 
siis huoltoraiteen toteuttamisen kustannukset ovat 6,7 M€.

*) Mikäli Asemakeskushanke etenee välittömästi henkilöratapihan 
kehittämisen jälkeen tai samassa yhteydessä, henkilölaiturien katokset 
voidaan jättää toteuttamatta, säästö 5 milj. eur.

Koko hanke 
- Henkilöratapiha muutokset yleissuunnitelman mukaan 31 M€
- Itsenäisyyskadun aks uusiminen 10 M€**
- Asetinlaiteen uusiminen 10-20 M€
- Vanhan asematunnelin peruskorjaus 3 M€
- Henkilöratapihan sähköistyksen peruskorjaus 2 M€
- Nykyisen asetinlaitetilan modifiointi 2M€*

*Nykyisen asetinlaitetilan modifiointi 2 M€ on lisätty hankekorttiin. 

Koko hanke yhteensä 68,9 M€*, jonka lisäksi 3 M€ nykyisen 
autolastauksen siirto Tampereen kaupungin rahoittaman osuutena

Huomiot (ei sisälly hankekorttiin)

**Itsenäisyyskadun aks uusiminen on siirretty valtuusrahoitusosuuteen 
(vain seuraavien kalvojen budjetointitarkastelussa). Tampereen 
henkilöratapihan valtuushankkeen koko on tarkastelussa siten 41,9 M€. 
Hankekortissa Itsenäisyyskadun aks ei kuulu valtuusosuuteen.



Yleisaikataulu, Tampereen henkilöratapiha



Tampereen henkilöratapiha, Rakennuttaja- ja 
suunnitteluttajakonsultin hankinta
Hankkeen budjetti ja hankekustannusten vuosijako rahoituslähteittäin



Budjetti ja vuosijako: Kaikki yhteensä
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5. Hankekokonaisuus yhteensä 41.90            37.00          3.00                 78.90               Kaikki kustannukset  (ei sisällä Tampereen osuutta) ‐                0.69              2.54              6.14              13.97            16.74            18.28            12.47            8.08             
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Vuosijako: Rakennuttaminen ja 
suunnitteluttaminen kokonaisuus

4.1 Rakennuttaminen, suunnitteluttaminen ja suunnittelu 
(ei riskivarausta)

Valtuus M € Perusväylän
pito M€

Tampereen 
kaupungin 
rahoittama

Yhteensä (ei 
sisällä 
Tampereen 
osuutta)

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026

       Rakennuttaminen 1.26             1.11            2.37                 3 % hankkeen kustannusarviosta (ei sis. Tampereen 
osuutta) ‐               0.16            0.16            0.34            0.34            0.34            0.34            0.34            0.34           

       Suunnitteluttaminen 0.21             0.19            0.02                 0.39                 0,5 % hankkeen kustannusarviosta (ei sis. Tampereen 
osuutta) ‐               0.08            0.08            0.08            0.08            0.02            0.02            0.03            0.02           

Yhteensä rakennuttamisen ja suunnitteluttamisen osuus 1.47              1.30            0.02                 2.76                 3,5 % koko hankkeen kustannusarviosta 78,9 milj. 
euroa (ei sis. Tampereen osuutta)
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Rakennuttaminen ja suunnitteluttaminen 
rahoituslähteittäin
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Tampereen henkilöratapiha, Rakennuttaja- ja 
suunnitteluttajakonsultin hankinta
Hankkeen toteutustapa



Vaiheittainen rakennuttajakonsultti ”Varako”

• Kyseessä on yksi sopimus, jossa maksuperusteena on kattohintainen laskutyö yksikköhinnoilla
• Sopimus sisältää 6 osaa jotka käynnistetään omilla tilauksillaan
• Hanke on pitkäkestoinen eikä sen rahoituksesta ole varmuutta ja hanke on myös riippuvainen kolmansien 

osapuolien hankkeista, joten tilaajalla ei ole velvollisuutta tehdä tilausta, jos em. syistä ei ole edellytyksiä 
käynnistää jotakin osaa

• Tilauksessa sovitaan sitä koskevan osan tehtävien, aikataulun ja työmäärän täsmennyksistä sekä 
kattohinnan määrittämisestä

Tilaukset  / Osat

1.  Hankesuunnittelu

2.  Rata‐ ja rakentamissuunnittelu

3: Asetinlaitetilan modifiointi ja esityöt

4: Itsenäisyyskadun alikulku

5. Raiteet ja laiturit (sis. Infran muutokset)

 6.Asemakeskukseen lii yvät rakenteet ja autolastaus



Konsultin palkkio toimeksiannon aikana

●Kyseessä on yksi sopimus joka koostuu kattohintaisesta laskutyöstä 
yksikköhinnoilla. Sopimus on jaettu osiin, jotka muodostavat 7 vuotisen hankkeen

●Jokaista osaa käsitellään palkkion yms. seikkojen osalta itsenäisenä osana
●Jokaisen osan alussa tehdään tehtävien, työmäärän  ja aikataulun arviointi ja sen 

perusteella määritetään osalle kattohinta, mitä ei saa ylittää ilman tilaajan 
suostumusta

• Veloitusperusteena KSE 5.3.2 mukainen yksikköhinta tunnilta (sisältää palkkion, erityiset korvaukset, kulut, 
matkakustannukset sekä matka-ajan veloitukset)

●Osat tehdään omilla tilauksilla, vaikka sopimus kattaa koko ratapihahankkeen

OSA 1

OSA 2

OSA 3

Jokaisen osan alussa olisi tehtävien, 
aikataulun ja työmäärän täsmennys 
sekä kattohinnan määrittäminen
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Tampereen henkilöratapiha, Rakennuttaja- ja 
suunnitteluttajakonsultin hankinta
Hankintaprosessi



Hankintamenettely ja hankintaprosessi

Hankinnan läpivienti hankintailmoituksen julkaisusta sopimuksen 
allekirjoitukseen on noin 2 kuukautta

 Hankintamenettelynä käytetään avointa menettelyä ja vertailuperusteena 
halvinta hintaa

 Soveltuvuusvaatimuksilla rajataan kykenevät yritykset 
 Hankintailmoituksen julkaisu tehdään syksyllä

Avoin menettely (päivämäärät alustavia)
Markkinainfotilaisuus 5.6.2018
Hankintailmoituksen julkaisu 31.8.2018
Infotilaisuus tarjouslomakkeiden täyttämisestä 13.9.2018

Hintatarjouksen jättäminen 8.10.2018

Hankintapäätös 12.10.2018
Päätös lainvoimainen ja sopimuksen allekirjoitus
(organisoitumista yms. voidaan suunnitella jo valitusaikana)

28.10.2018



Infotilaisuus tarjouslomakkeiden täyttämisestä 
(esim. 13.9)

Hankintailmoituksen/ tarjouspyynnön julkaisemisen jälkeen (1-2 h tilaisuus)
 Tiedottaminen hankkeesta 
 Soveltuvuusvaatimusten ja henkilöille asetettujen vähimmäisvaatimusten 

esittely 
 Kaupallisten asiakirjojen esittely (keskeiset kohdat)
 Ei neuvottelua
 Mahdollisuus esittää kysymyksiä kirjallisesti ennen tilaisuutta
 Mahdollistaa hyvin täytetyt tarjoukset ja helpottaa vähimmäisvaatimusten 

arviointia
 Näin teet vaatimukset täyttävän tarjouksen!



Soveltuvuusvaatimukset ja 
vertailuperusteena halvin hinta

 Vähimmäisvaatimukset
• ESPD-vaatimukset
• Tilaajavastuuvaatimukset
• Liikevaihto ja luottokelpoisuus
• Yritysreferenssit (rakennuttamisesta ja valvonnasta)
• Avainhenkilöiden sitova nimeäminen, nimetään tarjouksessa
• Avainhenkilöiden referenssit (vastaava rooli)

 Vertailuperusteena halvin hinta



Hankkeessa vaadittava osaaminen ja 
avainhenkilöt

Resurssit (10 avainhenkilöä) Rakennuttaja‐ ja 
suunnitteluttajakonsultti

Rakennuttamisen projektipäällikkö* X

Suunnitteluttamisen projektipäällikkö 
(Ratasuunnittelutoimeksiannosta vastaava)* X

Ratatöiden rakennuttaja ja valvoja X

Ratatöiden rakennuttaja ja valvoja  X

Turvalaitetöiden rakennuttaja tai valvoja  X

Sähköratatöiden rakennuttaja tai valvoja ja suunnitteluttaja X

Ratasiltatöiden rakennuttaja ja valvoja  X

Ratatöiden suunnitteluttaja (rakennussuunnittelun vetäjä) X

Turvalaitesuunnittelun suunnitteluttaja X

Ratasiltasuunnittelun suunnitteluttaja X

Lisäksi nimettävä projektiassistentti, turvallisuuskoordinaattori**

* Jompikumpi toimii koko urakan projektipäällikkönä
** Turvallisuuskoordinaattori voi olla eri henkilö suunnittelu‐ ja toteutusvaiheessa
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Hinta

Toimeksiannon vertailuhinta (euroa). Vertailuhinta muodostuu 
avainhenkilöiden tuntimäärien (tilaaja määrittelee tuntimäärät 
avainhenkilöittäin hintatarjouslomakkeella) pohjalta tarjottujen 
tuntiveloitushintojen summasta

Hintapisteet lasketaan siten, että parhaimmat hintapisteet saanut tarjous 
saa maksimihintapisteet ja muut tarjoukset suhteutetaan siihen yhden 
desimaalin tarkkuudella

 Hinnan painoarvo 100 %



Tampereen henkilöratapiha, Rakennuttaja- ja 
suunnitteluttajakonsultin hankinta
Ryhmäkeskustelu



Ryhmäkeskustelu

1. Hankekokonaisuus
- Pitäisikö hankekokonaisuuden rakennuttaminen, valvonta ja suunnitteluttaminen 

toteuttaa yhtenä kokonaisuutena ja miksi?
- Pitäisikö hankekokonaisuuden rakennuttaminen, valvonta ja suunnitteluttaminen 

jakaa pienempiin osahankkeisiin  ja miksi?

2. Hankintaprosessi
- Onko esitetty hankintamenettely (avoin menettely ja hintakilpailutus) toimiva   
tämän hankkeen rakennuttajakonsultin kilpailutuksessa ja miksi?

- Onko esitetty hankkeeseen edellytettävä osaaminen (avainhenkilöt) sopiva, 
riittämätön vai liian laaja ja miksi?

- Minkälaista kokemusta (referenssit) yrityksiltä ja avainhenkilöiltä tulisi teidän 
mielestänne edellyttää?

3. Hankesysteemi
- Onko hankekokonaisuudessa potentiaalia rakennuttajakonsultin 
avustuksella tehtävään mallikehitykseen (hankesysteemin suunnittelu)?

- Voisiko rakennuttajakonsultti/ suunnitteluttajakonsultti olla mukana jakamassa  
hankekokonaisuuden toteuttamisen tuloksia (riskit ja mahdollisuudet)?

Kirjoita itsenäisesti lapuille vastaukset (aikaa 5 min + 5 min + 5 min)
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Ei toimiToimii

Yhteenveto ja keskustelu 15 min



Jatkotoimenpiteet

Yhteystietonsa ilmoittaneille lähetetään nettikysely 
 Webropol linkki nettikyselyyn: 
https://www.webropolsurveys.com/S/8F8160F37EF1210B.par
 Vastausaikaa on 7.6.2018 klo 16.00 saakka

Hankintailmoitus julkaistaan arviolta elokuussa 2018

Tämä aineisto jaetaan osallistuneille sähköpostilla sekä julkaistaan Liikenneviraston 
hankesivujen yhteydessä:

www.liikennevirasto.fi/tampereen-ratapiha/tampereen-henkiloratapiha#.WxFUICBRU2w
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https://www.liikennevirasto.fi/tampereen-
ratapiha/tampereen-henkiloratapiha#.WxFUICBRU2w

Lisää tietoa


